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ДОГОВОР
за членување во Асоцијацијата
 за GS1 стандарди - GS1 Македонија
Склучен на ден  04.01.2012 година меѓу:
1. Асоцијација за GS1 стандарди GS1 Македонија – Скопје,  ул."Маршал Тито" бр.19, Скопје, ЕМБС 6542824, застапувана од директорот на GS1 Македонија, г-ѓа Слаѓана Милутиновиќ, од една страна, во понатамошниот текст - GS1 Македонија
и
2.  "ВИНАРИЈА ОХРИД" ДОО – ОХРИД, ул."Железничка " бб, Охрид, ЕМБС 6243711, застапуван од овластеното лице г-дин Миле Степановски, управител, од друга страна, во понатамошниот текст - членка на GS1 Македонија
Предмет на Договорот: 
Доделување на Edinstven Матичен GS1 број и 
членување во GS1 Македонија
	за GS1 Македонија
Директор
Слаѓана МИЛУТИНОВИЌ
	
	за членката на GS1 Македонија
Управител
Миле СТЕПАНОВСКИ
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